关于开展科研诚信政策巡回宣讲会的通知

为进一步贯彻落实中办、国办《关于进一步加强科研诚信建设的若干意见》和《关于进一步弘扬科学家精神加强作风和学风建设的意见》文件精神，省科技厅将在各高校中组织开展科研诚信政策巡回宣讲会，现将我校宣讲会具体事项通知如下：
一、时间：2022年10月18日（周二）上午9:30
二、主题：科研诚信政策宣讲
三、主办单位：福建省科学技术厅科技监督与诚信建设处
    协办单位：福建师范大学科学技术处
四、主讲人：福建师范大学法学院林少东副教授
五、地点及参加人员
（一）主会场
地点：旗山校区行政楼二楼宏达厅
参加人员：科学技术处全体工作人员、理工科二级学院分管科研诚信工作的领导、科研秘书、科研骨干(含新进教师)及在校博士研究生代表。
（二）线上直播分会场
[bookmark: _GoBack]有承担福建省科技厅项目的文科学院科研人员、未参加主会场宣讲会且当天上午无课的理工科二级学院科研人员需由线上直播分会场进行观看学习，相关二级学院需做好组织工作并将分会场照片发送至指定邮箱。直播链接另行通知。
六、参会要求
（一）参会人员要求
请理工科二级学院将主会场参会回执(见附件)于10月17日上午下班前报送指定邮箱。
（二）疫情防控要求
参会人员隔位入座，保持人员间距，全程佩戴口罩。
（三）签到要求
科学技术处组织签到，请参会人员在签到后入座。
七、联系人：夏老师
联系电话：0591-22867469
邮箱：429809335@qq.com

 附件：福建师范大学科研诚信政策巡回宣讲会参会回执

  科学技术处
2022年10月14日

附件

福建师范大学科研诚信政策巡回宣讲会
参会回执
填报单位：
	序号
	姓名
	单位
	从事专业
	职务
	备注

	1
	XXX
	福建师范大学XXX学院

	2

	3

	4

	5